

Quarterly Financial Statement Results Form (Q2)
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)
الشركات الكويتية (د.ك.)



Financial Quarter Ended on	30 June 2019	الفترة المرحلية المنتهية في
----------------------------	---------------------	-----------------------------

Company Name	International resorts company	اسم الشركة	الشركة الدولية للمنتجات
Board of Directors Meeting Date	05 August 2019 05 أغسطس 2019	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة	

التغيير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	6-Month Comparative Period	Current 6-Month Period	Statement
	30/06/2018	30/06/2019	
141.83%	246,669	596,508	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
141.25%	1.60	3.86	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
4.35%	4,670,217	4,873,416	الموجودات المتداولة Current Assets
159.48%	10,286,396	26,690,879	إجمالي الموجودات Total Assets
247.73%	1,233,335	4,288,641	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
1101.03%	1,401,672	16,834,505	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
10.94%	8,884,724	9,856,374	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
12.18%	2,473,914	2,775,171	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
132.67%	533,717	1,241,805	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
14.00	-48.26%	-41.51	أرباح (خسائر) مرحلة/ رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital

التغيير (%) Change (%)	الربع الثاني المقارن Second Quarter	الربع الثاني الحالي Second Quarter	البيان Statement
	Comparative Period 30/06/2018	Current Period 30/06/2019	
131.86%	203,493	471,828	صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
131.06%	1.32	3.05	ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils)
11.90%	1,319,681	1,476,810	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
113.94%	363,683	778,078	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

Increase/Decrease in Net Profit/(Loss) is due to	سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح/الخسارة
Management and Development Contract of Souk Al- Safat Real Estate.	عقد إدارة وتطوير عقار سوق الصفاة
Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
1,505,807	1,505,807
Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)	بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)
167,622	167,622

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		نائب رئيس مجلس الإدارة	عبدالله عبدالرزاق العصفور

الشركة الدولية للمنتجعات السياحية
INTERNATIONAL RESORTS COMPANY K.S.P.C

• Auditor Report Attached

• مرفق تقرير مراقب الحسابات